
UCHWAŁA NR XXVII/514/2013
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/467/2012 Rady Gminy Chełmiec z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Chełmiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr 391), Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Nowym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chełmiec, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XXV/467/2012 Rady Gminy Chełmiec z dnia 18 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 4 skreśla się pkt.11 

2)w § 5 skreśla się pkt. 1 

3)§ 7 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zakazuje się zgarniania śniegu, lodu lub innych zanieczyszczeń z chodnika oraz posesji na jezdnię lub zieleń 
publiczną”;

4)§ 7 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Usuwanie nawisów (sopli) z okapów, rynien i innych części nieruchomości użytku publicznego należy wykonać 
niezwłocznie”;

5)§ 12 skreśla się 

6)§ 19 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wyprowadzania psa poza teren nieruchomości, do obowiązków osób utrzymujących psy należy 
wyprowadzenie psa na smyczy, a psów uznawanych za agresywne lub zachowujące się w sposób agresywny na 
smyczy i w kagańcu.”;

7)w § 19 ust. 1 skreśla się pkt. 4 

8)w § 19 ust. 1 skreśla się pkt. 5 

9)§ 19 ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Nie wprowadzanie psów i innych zwierząt domowych na teren placów gier i zabaw, piaskownic dla dzieci, plaż, 
kąpielisk, boisk szkolnych i ogródków przedszkolnych”;

10)§ 19 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Psy rasowe, raso-podobne, obronne i agresywne używane do pilnowania posesji i przedsiębiorstw, należy 
szczególnie zabezpieczyć przed wydostaniem się ich na zewnątrz ogrodzenia”;

11)§ 20 skreśla się 

12)w § 21 pkt. 7 skreśla się lit. b, c, d 

13)w § 22 dodaje się pkt. 3 który otrzymuje następujące brzmienie:  Deratyzację przeprowadza się dwa razy 
w roku kalendarzowym w następujących terminach: 
a. marzec – kwiecień, 
b. październik – listopad 

14)§ 24 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: MQLJL-WMFJE-IKNXO-WCZCW-QCHSH. Podpisany Strona 1



„Wykonywanie przez właścicieli nieruchomości obowiązków w zakresie wyposażenia nieruchomości w urządzenia 
służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania ich we właściwym stanie, przyłączenia się do sieci 
kanalizacyjnej lub wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy lub wyposażenia nieruchomości 
w przydomową oczyszczalnię ścieków, uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników 
podlega kontroli wykonywanej przez upoważnione służby określone w § 25. 

15)w § 24 ust. 1 skreśla się pkt.2 

16)w § 24 ust. 1 skreśla się pkt.3 

17)w § 24 ust. 1 skreśla się pkt.4 

18)w § 25 skreśla się pkt.3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Bieniek

”,

Id: MQLJL-WMFJE-IKNXO-WCZCW-QCHSH. Podpisany Strona 2




